MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas
 CAMPUS  UFV DE RIO PARANAÍBA
 Campus Universitário – Caixa Postal 22 – Rio Paranaíba – 38.810-000

 ATO 006/2023/CRP/IEP, DE 03/01/2023.

 O  Chefe  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Tecnológicas  do  Campus
 Rio  Paranaíba,  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  1.238/2019,
 publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  17/10/2019  e  considerando  a
 competência delegada pela Resolução 04/2014/CONSU, resolve:

 1  -  Designar  os  docentes:  FREDERICO  GARCIA  PINTO,
 matrículas  10085-4/UFV  e  1737791/SIAPE,  IRIS  FABIANA  DE
 BARCELOS  TRONTO,  MATRÍCULAS  8655-X/UFV  E  1577806/SIAPE  e
 PABLO  DAMASCENO  BORGES,  matrículas  10296-2/UFV  e
 1338959/SIAPE  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem  a  Comissão
 de  Avaliação  de  Estágio  Probatório  dos  docentes  do  Instituto  de  Ciências
 Exatas e Tecnológicas.

 2  -  Designar  o  docente  FREDERICO  CARLOS  MARTINS  DE
 MENEZES  FILHO  matrículas  11108-2/UFV  e  1776804/SIAPE,  para  atuar
 como orientador dos docentes em estágio probatório.

 Publique-se e cumpra-se.

 Hernani Martins Júnior
 Chefe do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas

 UFV –  Campus  Rio Paranaíba